ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 года                    пгт. Большая Мурта                 № 141/830

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1.  Утвердить режим (время) работы территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края на период подготовки и проведения выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва:
в будние дни с 10.00 до 12.00; с 16.00 часов до 20.00 часов;
в выходные (праздничные) дни с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Утвердить режим (время) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1011-1019, 1021, 1023, 1025-1028, 1032, 1033, 1035, 1038-1040 Большемуртинского района Красноярского края,  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  1889-1922, 2267, 2280 Сухобузимского района Красноярского края на период подготовки и проведения выборов депутатов Большемуртинско-Сухобузимского окружного Совета депутатов первого созыва:
в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов;
в выходные (праздничные) дни с 10.00 часов до 14.00 часов.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края Богданову К.С.
4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальной странице территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

              С.В. Гриц

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

               К.С. Богданова

       М.П.